

PROTOKÓŁ NR 34/05
Z POSIEDZENIA KOMISJI BUDŻETU I MIENIA KOMUNALNEGO
W DNIU 20 maja 2005 roku

Komisja Budżetu i Mienia Komunalnego rozpoczęła obrady o godz. 11⁰⁰ w składzie wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu, wg. następującego porządku:

1. Analiza materiałów na sesję.
2. Sprawy różne

Na wstępie Przewodniczący Komisji przywitał wszystkich Radnych, oraz pana Janusza Borówkę – przedstawiciela Cechu Rzemieślników i Przedsiębiorców. Jako pierwszy głos zabrał pan J. Borówka w sprawie projektu zmiany planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Jędrzejowa obejmującego część obszaru zlokalizowanego przy ul. Piłsudskiego. Chciałbym przypomnieć Komisji, iż dwa lata temu mieszkańcy naszego miasta sprzeciwili się budowie supermarketu. Jako reprezentant przedsiębiorców chciałem, aby nie zmieniać tego planu i nie budować tego supermarketu. Głos w tej sprawie zabrała radna J. Szreniawa popierając pana J. Borówkę. Uważam, że należy pomóc naszym mniejszym przedsiębiorstwom, zgodnie z obowiązującą w tej kwestii ustawą, a nie wpuszczać obcych inwestorów na nasz rynek. Potrzebny jest nam zakład produkcyjny, który zatrudniałby ludzi, a nie kolejny sklep i w tym kierunku powinien rozmawiać Burmistrz miasta z przedsiębiorcami – powiedziała radna J. Szreniawa.

Na koniec pan J. Borówka zwrócił się do radnych, aby zastanowili się czy budowa kolejnego sklepu będzie korzystna dla nas – jako mieszkańców tej gminy. Pan J. Borówka opuścił posiedzenie komisji

Ad.1

Pan przewodniczący zaproponował rozpoczęcie analizy materiałów na sesję od pozycji nr 6.

Pozycja nr 6.

Sprawozdanie z pracy Burmistrza między sesjami.

Komisja uwag nie wniosła.

Pozycja nr 7.

Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady podjętych na poprzedniej sesji.

Komisja uwag nie wniosła.

Pozycja nr 8.

Uchwała w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Jędrzejowie

Pan Kędra zwrócił się do Przewodniczącego z prośbą o zabranie głosu w tej sprawie. „ Jest mi bardzo przykro, że niektórzy jeżdżą i oczerniają mnie. Nigdy na nikogo nic nie mówiłem, nie jestem przeciw wsi, ani przeciw miastu i jako wiceprzewodniczący patrzyłem na ogół, czyli na całą gminę. Nigdy również nie byłem za likwidacją szkół, bo słyszałem również takie pomówienia” – powiedział radny J. Kędra.

Pozycje od nr 8 do nr 25 Komisja pozostawia bez opinii

Pozycja nr 26

Uchwała w sprawie zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie wydatków nieznajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy.

Komisja uwag nie wniosła

Pozycja nr 27.

Uchwała w sprawie bankowej obsługi budżetu gminy Jędrzejów i jednostek organizacyjnych.

Przewodniczący komisji przypomniał radnym, iż przetarg na bankową obsługę budżetu gminy Jędrzejów wygrał Bank Spółdzielczy w Kielcach.

Pozycja nr 28

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXXI/280/05 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 23 marca 2005 roku w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym.

Komisja uwag nie wniosła.

Pozycja nr 29

Uchwała w sprawie zwolnienia osób bezrobotnych z opłaty za wpis do ewidencji działalności gospodarczej.

Głos zabrała radna J. Szreniawa. Uważam, iż niewielu jest bezrobotnych posiadających środki pieniężne wystarczające na rozpoczęcie działalności gospodarczej. Oczywiście zasadne jest takie zwolnienie, ale lepiej gdyby zwrócili się do swojego posła o obniżenie składek zusowskich – powiedziała radna.

Komisja uwag nie wniosła.

Pozycja nr 30

Uchwała w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pod nazwa „Zakład Wodociągów i Kanalizacji” w Jędrzejowie.

Komisja uwag nie wniosła.

Pozycja nr 31

Uchwałą w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia w I – szej kategorii zaszeregowania oraz wartości jednego punktu w złotych do sporządzenia tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników zatrudnionych w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w Jędrzejowie.

Komisja uwag nie wniosła.

Pozycja nr 32

Informacja z działalności Targowicy Miejskiej w Jędrzejowie przy ul. Głowackiego za okres od dnia 02.01.2004 do 31.12.2004 rok.

Radni zgodnie stwierdzili, iż uruchomienie giełdy samochodowej w naszym mieście cieszy się coraz to większym zainteresowaniem. Radny A. Wójcik stwierdził, że uruchomienie giełdy warzywnej również odniosłoby sukces.

Komisja uwag nie wniosła.

Ad.2

Sprawy różne.

Głos zabrał radny J. Kędra w sprawie ogrodzenia stadionu „Naprzód”. Jest ono fatalnie wykonane, stadion ma być przecież wizytówką miasta. W imieniu mieszkańców naszego miasta będę apelował w tej sprawie do Burmistrza miasta.

Posiedzenie Komisji zakończono o godz. 12¹⁰.

Protokołowała

J. Piskórczyk
Justyna Piskórczyk

*Przewodniczący Komisji Budżetu
i Mienia Komunalnego*

Alfred Biały